
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.56 del 23-05-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 56 DEL 23-05-2018 

Registro Generale n. 135 

 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE ACCONTO DI SPESA PER INCARICO LEGALE AVV. 

ALESSANDRO LUCCHETTI NEL PROCEDIMENTO 

GIURISDIZIONALE AVANTI AL TAR LAZIO 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 24 dell’8/03/2018, immediatamente eseguibile 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2018 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

RICHIAMATA la deliberazione della giunta comunale n.21 del 13/02/2018, con la quale è 

stato conferito incarico all’Avv. Alessandro Lucchetti del Foro di Ancona nel procedimento 

giurisdizionale avanti al T.A.R. del Lazio per l’annullamento delle previsioni ritenute lesive 

dell’ordinanza n. 43 del 15.12.2017 del Commissario del Governo per la ricostruzione nei 

territori interessati dal sisma del 24.08.2016; 

CONSIDERATA la determinazione dell’Area Amministrativa nr. 29 R.G. 61 del 21/03/2018 

con la quale veniva assunto idoneo impegno di spesa per la parcella come pattuito con l’Avv. 

Alessandro Lucchetti al cap. 10800 codice di bilancio 01.11-1.03.02.11.006 imp. nr. 105 per la 

somma di €. 1.778,94 comprensiva di iva 22% e cap;  

RITENUTA espletata l’attività professionale del professionista incaricato in merito al ricorso 

suindicato ed alle udienze presenziate presso il T.A.R. del Lazio; 



VISTA la fattura in acconto dell’Avv. Alessandro Lucchetti nr. 73/2018/PA del 22/05/2018 

acquisita al ns. prot. 4473 del 22/05/2018, con la quale si richiede la somma di € 903,47 

comprensiva di IVA al 22% e cap.;  

 

DETERMINA 

 

1. Di liquidare la fattura in acconto pari ad € 903,47, comprensiva di IVA al 22% e cap., per il 

compenso dell’Avv. Alessandro Lucchetti del Foro di Ancona, al cap. 10800 codice di 

bilancio 01.11-1.03.02.11.006 imp. 105. 

 

IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

FLAVIO ZURA 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.56 del 23-05-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  23-05-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        04-07-2018     al         19-07-2018    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  04-07-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 04-07-2018      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  04-07-2018 

 


